MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO IGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

LEI N° 019.10/99

DATA: 12.10/99

SÚMU LA: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICI-
PAL A RECEBER ÁREAS DE TERRAS
RURAIS QUE ESPECIFICA! e dá outras
providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA
ESPERANÇA DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, ERVINO
ALBERTON, PREFEITO MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE LEI:

AR~.IGO.1°\-i.F!~ªio(eoder~~ec. ...... .. I de 80a
Esperança do Iguaçu, Estado' ao paraná;· autorizado por est.aLei a re
de/Jerras Rurais dos Senhore
mil metros quadrados), dentr
F8 .<~~!ent~.~/tr~s·.F:.~jJd
nesf~;M.vnicJpi9.d~ .

, ,'.,0 ,'.• i."";-' ,'.'.

EGNINI, a área de 1.000
rat nO 11 (Onze), da Gleba nO
trão I da Col?niaNli~sõesJsituªdO>
.' ·.c~m:~ ár~~}.!otªJ·.9~i:1.ªª ..9.p;º,m

I••~ t ro·~~~·:t1.uR~r.~dos).~..~entri ...\.. ...•

ebanO'44;,F.B.i}~;.u,~·Fe~ta•.· áfro· F8~,
ões, situado ôªslªi'MUnicfpio de 80a

~Oi;090m~.(Ouz~n!os.e...vintemill:~~tfO~&·

sua publicação.
ARTIGO 2° - A presente lei' entrará em vigor na data de

ARTIGO 3° - Revogam-se disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do
Iguaçu, Estado do Paraná, aos doze dias do mês de
Outubro de mil nov centos e n ta e nove.